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311 Rauma og Vestnes Geir Hanekamhaug 95040125 geirhane@hotmail.com Åndalsnes 2026

311 Rauma og Vestnes Anders Skavnes 91730629 Tresfjord 2027

312 Indre Sunnmøre Arnt Ove Aure 99711251 ar-ovea@online.no SYKKYLVEN 2026

312 Indre Sunnmøre Per Kristian Gjerde 95043532 pk_trio@yahoo.no STRANDA 2027

313 Nordre Sunnmøre Sofie Rebekka Høybakk 95146047 sofie@monsgarden.no VIGRA 2026

313 Nordre Sunnmøre Odd Chr. Stenerud 91395408 stenerud@hogsteingard.no Godøya 2027

314 Ytre Søre Sunnmøre Kjetil Bakken 93612265 kjetilba@msn.com Gurskøy 2026

314 Ytre Søre Sunnmøre Erik Aurvoll 99649994 ea@a-f.no Gursken 2027

315 Volda og Ørsta John Andreas Bjørdal 91590995 john.a.bjordal@tussa.com ØRSTA 2026

315 Volda og Ørsta Kjell-Martin Hovden Standal 41626650 kmstandal@yahoo.no Ørsta 2027

321 Synste Møre og Yste Nordfjord Jostein Korsnes 95022444 jostein6087@gmail.com KVAMSØY 2026

321 Synste Møre og Yste Nordfjord Daniel Vidar Dalsbø 97487351 danielvidar@hotmail.com STADLANDET 2027

322 Eid, Hornindal og Stryn Carl Wilhelm Hage 99695232 hagecw87@hotmail.com UTVIK 2026

322 Eid, Hornindal og Stryn Anders Hjellbakk 97573386 anders.hjellbakk@enivest.net Hornindal 2027

323 Gloppen Elias Eimhjellen 91756859 elias@pertunet.no Hyen 2026

323 Gloppen Anders Gåsemyr 91196763 agasemyr@gmail.com Byrkjelo 2027

324 Bremanger Olav Jarl Frøyen 48159133 olav.froyen@enivest.net Kalvåg 2026

324 Bremanger Arild Myklebust 90571133 armykle@hotmail.com SVELGEN 2027

331 Flora Frode Steinhovden 90501431 frodefarmer@gmail.com Eikefjord 2026

331 Flora Kjell Humlestøl 91819552 kje-hum@online.no Eikefjord 2027

332 Jølster, Førde og Naustdal Torgeir Fauske 91737576 torgeir.fauske@navic.no NAUSTDAL 2026

332 Jølster, Førde og Naustdal Gert Runar Rørvik 95223216 gert.runar.rorvik@vlfk.no Haukedalen 2027

333 Askvoll Dag Ivar Furevikstrand 95204494 furevik@gmail.com Holmedal 2026

333 Askvoll Jan Vidar Høyvik 91743632 janvidarh@hotmail.com Atløy 2027

334 Storehesten Torgeir Timenes Bell 94974173 torgeir@ovrebell.no Viksdalen 2026

334 Storehesten Kari Birkeland 90582269 kari.birkeland@hoyanger.kommune.no SANDE I SUNNFJORD 2027

341 Indre Sogn Sigfred Stenehjem 47642430 sigfred.stenehjem@gmail.com SOGNDAL 2026

341 Indre Sogn Silje Herlofsen Nes 90731484 siljenes89@gmail.com Veitastrond 2027

342 Aurland, Lærdal og Årdal Sigurd Vikesland 99452918 sigurd.vikesland@online.no Aurland 2026

342 Aurland, Lærdal og Årdal Ingebrigt Bøe 97625816 ingebrigt.b@gmail.com Lærdal 2027

343 Vik og Balestrand Hilde Sværen 91784037 hildesvaren@hotmail.com Balestrand 2026

343 Vik og Balestrand Dag Einar Bøtun 97647136 debotun@hotmail.com Fresvik 2027

351 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Sjur Haugland 99617570 sjurhaug@online.no BREKKE 2026

351 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Hans Arne Halland 97671114 harneh@online.no Dalsøyra 2027

352 Bergen og omland Jarle Borge 90841033 jarle.borge@gmail.com HAUKELAND 2026

352 Bergen og omland Jon Henning Gjerde 91694292 jonh.gjerde@gmail.com Nesttun 2027

353 Osterøy Torstein Skjerping 90290384 tors.skj@hotmail.com Lonevåg 2026

353 Osterøy Eileen Aasheim 92319677 eilaa@online.no Haus 2027

354 Radøy, Austrheim og Fedje Tore Emil Sætre 90645372 ts_emil@hotmail.com Austrheim 2026

354 Radøy, Austrheim og Fedje Geir Helland 93433455 geir_helland@outlook.com MANGER 2027

355 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet Nils Andre Kolås 93082890 kolaas86@hotmail.com LINDÅS 2026

355 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet Sveinung Tussen Bergo 90507457 tysbergo@online.no EIDSLANDET 2027

356 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand Kristina Osebakken 97111183 kristina_osebakken@hotmail.com STRANDVIK 2026
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356 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand Are Traavik 92625514 are.traavik@knett.no Ølve 2027

361 Indre Hordaland Anders Mæland Moe 94133466 moeanders@hotmail.com GRANVIN 2026

361 Indre Hordaland Hans Skeie 95271559 post@dyrvedalen.no VOSS 2027

362 Odda og Ullensvang Kåre Johannes Aase 91330136 kjaase@gmail.com ODDA 2026

362 Odda og Ullensvang Olav Hagen 97705807 hagen.olav@hotmail.com Røldal 2027

363 Jondal og Kvam Elisabeth Eide 90789075 eide.haugstad@outlook.com TØRVIKBYGD 2026

363 Jondal og Kvam Nils-Arne Rykken 47940831 nabonde94@outlook.com ØYSTESE 2027

364 Kvinnherad Lene Vangberg Monsen Brødskreppa 97727718 lenemonsen@hotmail.com DIMMELSVIK 2026

364 Kvinnherad Inger Fausk 92823174 ingerfausk@outlook.com DIMMELSVIK 2027

371 Etne og Vindafjord Roar Gundegjerde 99360710 roar.gundegjerde@vassbakk.no Etne 2026

371 Etne og Vindafjord Jon Kristian Stakkestad 93268777 jon_stakkestad@hotmail.com Sandeid 2027

372 Indre Ryfylke Ole Martin Eikeland 95965615 ol-marei@online.no Sand 2026

372 Indre Ryfylke Lars Øystein Bakka 48215769 lars.bakka@hotmail.com NESFLATEN 2027

373 Bokn og Tysvær Leif Rune Sundfør 97737581 leifrunesund@gmail.com Aksdal 2026

373 Bokn og Tysvær Vilhelm Våge 45419501 vivaage@live.no BOKN 2027

374 Ytre Haugaland Arnt Haugsgjerd 48132100 ahaugsg@online.no VALEVÅG 2026

374 Ytre Haugaland Trygve Utvik 90580518 tut@karmoy.kommune.no Torvastad 2027

375 Ytre Sunnhordland Jarle Eikemo 91604619 elraj5@hotmail.com URANGSVÅG 2026

375 Ytre Sunnhordland Lars Ove Rimmereid 91154691 lars.rimmereid@haugnett.no FITJAR 2027


